Conselho Municipal da Cidade - CMC
Gestão 2018-2020

Ofício no. 018/2019 - CMC

Londrina, 15 de abri! de 2019.

Ao
CEAL - Cíube de Engenharia e Arquitetura de Londrina
Ca rios José Maraues da Costa Branco
Presidente

Em resposta ao Ofício 09-19 do CEAL, datado de 04/04/2019, informamos que
todas as correspondências são submetidas à pienária e quando do informe da soiicitação
de substituição do titular, verificou-se que o senhor José Gonçaives Neto já figura como
membro deste Conseiho, como supiente representante da região centrai.

Considerando eie foi eieito em conferência não pode ter duas representações no
Conseiho.

Respeitosamente

Pereira Si iva
íiseiho Municipal da CidadeVice Presidente

de Engenhada e
!e Londrina

f0001-07
Arquitetui

i r.NlPJ: m305.^

(43) 3372~8400
cmclda2018@gmall.com